domicile du signifié conformément à rarnc[e 656 du Corle de Procèdure Civile. 

La lettre prévue par l'article 658 du Code de Proœdure Civile oontenant copie de l'acle de significaoon a été 
adressée le jour même ou au plus tard le p-emier jour ouvrable. 

DE PAYER DANS UN DELAI DE HUIT JOURS LA SOMME DE 21.115.25 €uros 
(Vingt et un mille cent quinze €uros et vingt-cinq centimes), arrêtée à la date du 
31/12/2024 ci-après détaillée 

Décompte: 

DESIGNATION 

DESIGNATION DES BIENS: 

Biens et droits immobiliers sis 7 rue Lefebvre à GRIGNY (91350), Dépendants de la 
Copropriété sise 1 à 7 rue Lefebvre 91350 GRIGNY, Cadastré Section AM numéro 95, lieu­